
Dříteč
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.105093N, 15.808752E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1229 (795 let) Katastrální výměra: 537 ha

Počet obyvatel: 614 PSČ: 533 05

Adresa URL: www.dritec.cz

Počet obyvatel obce Dříteč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 229 65 239 614

Historie počtu obyvatel obce Dříteč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 229 65 239 39 614
1.1.2023 73 218 65 219 -5 575
1.1.2022 72 218 72 218 42 580
1.1.2021 63 206 64 205 21 538
1.1.2020 55 200 64 198 36 517
1.1.2019 48 189 60 184 37 481
1.1.2018 47 174 51 172 13 444
1.1.2017 45 169 48 169 19 431
1.1.2016 42 162 45 163 10 412
1.1.2015 41 157 46 158 12 402
1.1.2014 39 149 46 156 -5 390
1.1.2013 46 149 45 155 395
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